自 地 分 発 第 ７ 号
令和５年９月１２日

 国と地方の協議の場議長 殿

全国知事会会長        村井 嘉浩
全国都道府県議会議長会会長  山本 徹
全国市長会会長        立谷 秀清
全国市議会議長会会長     坊 恭寿
全国町村会会長        吉田 隆行
全国町村議会議長会会長    渡部 孝樹

国と地方の協議の場副議長の互選について（通知）

 下記の者を国と地方の協議の場に関する法律（平成２３年法律第３８号）第

２条第４項の規定に基づき、副議長に選任したので、お知らせします。

記

全国知事会会長 村井 嘉浩